
SURAT KEPUTUSAN
KETUA PROGRAM STUDI MANAJEMEN
STRATA SATU UNIVERSITAS IPWIJA

Nomor : 031/IPWIJA.PSM/SK-00/III/2023
tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Menimbang : Bahwa untuk melaksanakan mekanisme proses belajar mengajar pada
Program Studi Manajemen Strata Satu Universitas IPWIJA maka perlu
diterbitkan keputusan tentang penugasan dosen mengajar.

Mengingat : a. Undang-Undang Nomor : 20 tahun 2003
b. Undang-undang No. 12 tahun 2012
c. Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi Depdiknas

Nomor : 11710/SK/BAN-PT/Akred-PMT/S/X/2021
d. Statuta Universitas IPWIJA
e. Kurikulum Operasional Nomor : 042/KS-IPWIJA/SK/VII/2022

M EM U T U S K A N
Menetapkan :
Pertama : Menugaskan Sdr Askardiya R.Adjie, MM., DBA pada Semester Genap

Tahun Akademik 2022/2023 untuk mengajar :

No Kode
MK Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam

1 KB4711 Manajemen Strategik 3 E1201 Sabtu 13.30 - 16.00
2 KB4711 Manajemen Strategik 3 F320 Senin 16.30 - 19.00

Kedua : Segala biaya yang timbul sebagai akibat dari Surat Keputusan ini
dibebankan kepada anggaran Universitas IPWIJA.

Ketiga : Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini
akan diperbaiki sebagaimana mestinya

Keempat : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 1 Maret 2023
Ketua Program Studi

Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM



BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Strategik / E1201

ASKARDIYA R. ADJIE, DBA

MANAJEMEN / 61201

7 / 3SKS

-

-
24

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2023-03-11 Konsep Strategi 13:30:00 16:00:00 20

2 2023-03-18 Manajemen Strategik 13:30:00 16:00:00 20

3 2023-03-25 Misi Perusahaan 13:30:00 16:00:00 11

4 2023-04-01 Visi Perusahaan 13:30:00 16:00:00 11

5 2023-04-08 Analisa Lingkungan Luar 13:30:00 16:00:00 20

6 2023-04-15 Keunggulan Bersaing Five Forces and Industry 13:30:00 16:00:00 19

7 2023-05-06 Analisa Lingkungan Internal 13:30:00 16:00:00 10

8 2023-05-13 Strategi-Strategi Internal 13:30:00 16:00:00 10

9 2023-05-27 Ujian Tengah Semester 13:30:00 15:30:00 21

10 2023-06-03 Tujuan Jangka Panjang 13:30:00 16:00:00 16

11 2023-06-10 Strategi Generic 13:30:00 16:00:00 16

12 2023-06-17 Strategi-strategi Spesifik Internal 13:30:00 16:00:00 19

13 2023-06-24 Tujuan Jangka Pendek 13:30:00 16:00:00 19



14 2023-07-01 Pelaksanaan atau Execution 13:30:00 16:00:00 12

15 2023-07-08 Evaluasi 13:30:00 16:00:00 12

16 2023-07-22 Ujian Akhir Semester 13:30:00 15:30:00 16

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Strategik / E1201

ASKARDIYA R. ADJIE, DBA

MANAJEMEN

7 / 3SKS

-

-
24

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2023-03-11 2023-03-18 2023-03-25 2023-04-01 2023-04-08 2023-04-15 2023-05-06 2023-05-13 2023-05-27 2023-06-03 2023-06-10 2023-06-17 2023-06-24 2023-07-01 2023-07-08 2023-07-22 Jml

1 2018511243 DWI APRILIYA A A A A H H H H H H H H H A A H 10

2 2018511311 FEBRIAWAN GIATNO A A A A A A A A A A A A A A A A 0

3 2019511006 SAEFUL ANWAR H H H H A A A A H A A A A A A H 6

4 2019511017 DERY ADRIANSYAH H H A A H H H H H H H H H H H H 14

5 2019511088 PUTRI ASIH YUNI ASTUTI A A A A H H A A H H H H H H H H 10

6 2019511090 CIPTO SUDIANA H H H H H H A A A A A A A A A A 6

7 2019511102 TUTUT TRIANTI H H A A A A A A H H H H H A A H 8

8 2019511522 ALIFIA SUKMA UTAMI H H H H H H A A H H H H H H H H 14

9 2020511196 PIAN ANJAR PRAMANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2020511199 ARTI MARWAH PERMATA H H A A H H A A H H H H H A A H 10

11 2020511205 WASIMAN H H H H H H H H H H H H H A A H 14

12 2020511208 BIONLIE FANKY H H A A H H H H H A A H H H H H 12

13 2020511214 ROHMAWATI H H H H A A A A H A A A A A A H 6

14 2020511227 WARYONO PRIHADI H H A A H H A A H H H H H H H H 12

15 2020511237 APRILIA NOVIYANTI H H A A H A A A H H H H H A A A 8

16 2020511242 EKA LIANA H H H H H H A A H H H H H H H H 14

17 2020511251 JORGIE HERDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 2020511257 YEPTA MARTA JAYA DAKHI H H H H H H H H H H H H H H H A 15

19 2020511260 MUHAMMAD ULIL ALBAB H H A A H H A A H A A H H A A H 8

20 2020511262 DONI SETIADI A A A A H H A A A A A A A A A A 2

21 2021511003 ALDI YOSE KUSUMA H H H H H H H H H H H H H H H A 15

22 2022512258 NURJAYADI H H H H H H H H H A A H H H H A 13

23 2022512421 IKA RAHAYU H H A A H H A A H H H H H A A A 9

24 2022522448 ZAHARI OKTAMI REZA H H A A H H H H H H H H H H H H 14

Dosen,

ASKARDIYA R. ADJIE, DBA



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Strategik / E1201

ASKARDIYA R. ADJIE, DBA

MANAJEMEN

7 / 3SKS

-

-

24

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2018511243 DWI APRILIYA 56 85 92 88 85 A-

2 2018511311 FEBRIAWAN GIATNO 0 0 0 0 0 E

3 2019511006 SAEFUL ANWAR 100 85 80 80 84 A-

4 2019511017 DERY ADRIANSYAH 81 85 85 80 83 A-

5 2019511088 PUTRI ASIH YUNI ASTUTI 56 85 80 87 82 A-

6 2019511090 CIPTO SUDIANA 38 0 0 0 4 E

7 2019511102 TUTUT TRIANTI 44 85 85 80 80 A-

8 2019511522 ALIFIA SUKMA UTAMI 81 85 88 80 84 A-

9 2020511196 PIAN ANJAR PRAMANA 94 85 89 90 89 A-

10 2020511199 ARTI MARWAH PERMATA 56 85 91 80 82 A-

11 2020511205 WASIMAN 81 85 90 80 84 A-

12 2020511208 BIONLIE FANKY 69 85 85 80 82 A-

13 2020511214 ROHMAWATI 100 85 89 80 86 A-

14 2020511227 WARYONO PRIHADI 100 85 92 92 91 A

15 2020511237 APRILIA NOVIYANTI 100 85 89 90 90 A

16 2020511242 EKA LIANA 81 85 90 90 88 A-

17 2020511251 JORGIE HERDIANSYAH 94 85 88 90 89 A-

18 2020511257 YEPTA MARTA JAYA DAKHI 94 85 90 88 88 A-



19 2020511260 MUHAMMAD ULIL ALBAB 44 85 90 80 81 A-

20 2020511262 DONI SETIADI 13 0 0 0 2 E

21 2021511003 ALDI YOSE KUSUMA 94 85 90 88 88 A-

22 2022512258 NURJAYADI 81 85 92 90 88 A-

23 2022512421 IKA RAHAYU 100 85 92 90 90 A

24 2022522448 ZAHARI OKTAMI REZA 100 85 90 90 90 A

Dosen,

ASKARDIYA R. ADJIE, DBA


